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30 lat firmy WITKO!

Historia WITKO opiera się na współpracy z wyjątkowymi ludźmi: Klientami, Dostawcami,
Przedstawicielami Środowiska Naukowego, Pracownikami, Usługodawcami oraz
Usługobiorcami, bez których osiągnięcie sukcesu byłoby niemożliwe. W tym roku firma
obchodzi Perłowy Jubileusz 30-lecia firmy. To szczególny czas podsumowania trzech dekad
działalności oraz moment, w którym wyznacza plany rozwoju na kolejne lata.
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Firma zrodziła się z pasji do nauki i konsekwentnie przez 30 lat istnienia ściśle współpracuje ze
środowiskiem naukowym. Ta współpraca oraz pomoc w rozwoju polskich placówek naukowych
i badawczych, wpisana jest od początku w misję firmy WITKO.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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